
Pachet fittinguri.

I.D.: 55845731

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 957,41 RON - 957,41 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 10.00 19.52 195.20 CC - Teu egal injectat PE100 SDR11 0090mm BUC 2.00 38.97 77.94 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0090x063mm P4 BUC 1.00 23.52 23.52 EF - Reductie PE100 SDR11 0063x040mm P4 BUC 1.00 16.96 16.96 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x040mm P4.7 BUC 3.00 130.81 392.43 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x063mm P4.7 BUC 1.00 120.92 120.92 Tranzitie PE-OL - apa PE100 SDR11 FE 040x1.1/4 BUC 3.00 43.48 130.44 total 957.41 termen de livrare 2 zile . Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
